
エキスパート

クラシック

ジュニア

スポーツ

トレール

＆

レゴラリータ

 ①

セニア

クラシック

トレール

＆

レゴラリータ 

②

チキチキ２４ レースリザルト

総合結果

２０２３.11.5

マシン出場者ゼッケン順位クラス マシン出場者ゼッケン順位クラス

24

409

141

30

842

453

411

221

715

948

669

18

ニシカワ

スギモト

イシイ

コニシ

ミヤウラ

スガムラ

トミタ

フジヒラ

アオヤマ

クシヤ

カセ

ウエダ

DT50 改

XE75-II 改

XR80 改

DT90 改

HT90

XR50 改

TY80

XL80S

XR80

TS80

CD90

TS90

183

922

946

339

180

212

75

ヨシムラ

ミサワ

キミシマ

ワタナベ

オカ

マツカワ

コバヤシ

CR80

YZ80

CR80

RM80

CR80

YZ80

YZ80D

4

946

81

153

168

ヨシトモ

キミシマ

ニシノ

クボタ

キリハラ

AT125

CR125

CR125

XL250

CR125

186

806

29

158

クロイワ

オダ

キクヤ

カネキタ

DT2MX

TM400

YZ250

MX250

333

55

413

883

913

21

1

2

3

4

5

6

7
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9

10
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1
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5

6

7

1

2

3

4

5

1

2

3

4

863

52

443

312

ツノダ

アサガ

スズキ

タカサキ

W1

B50MX

SG250

T120R

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

ヨシダ

ヤマカワ

エンドウ

イワサキ

オオシマ

ヨシダ

XL80 改

RA125

XL125

SL125S

XL125S

XL80 改

405

414

58

830

151

626

1

2

3

4

5

6

イノウエ

タカモリ

コン

サコン

サイトウ

セリザワ

TS250

CR125

RM85

CR125

IT250

KX80D

104

382

512

183

583

863

87

クリハラ

ウエヤマ

ムラタ

ヨシムラ

フジタケ

ツノダ

タムラ

105

339

990

ミヤザキ

ワタナベ

オマツ

B5

TR5MX

TR120R

33

161

67

791

31
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2

3

4

5

6

7

25 フジタ XL80S1

860 タモガミ GT501

1

2

3

1

2

3

4

5

ノサカ

ニシノ

カタヤマ

ナクイ

アベ

BS90 改

CS90

DT1

90SSS 改

YA6

レボリューション

トレール

＆

レゴラリータ

④

レディース

＆キッズ

ノービス

ＷＧＰ

～ 69’

～ 76’

ＷＧＰ

日本ＧＰ

浅間 70’

556

186

532

7

29

168

1

2

3

4

5

6

イチゲ

クロイワ

ウエダ

ヤブキ

キクヤ

キリハラ

CR250M

DT2MX

RH250

YZ125

CR125M

日本ＧＰ

神鍋 72’

XL250S

XT500

GS750

TT500

XT500

W1

XL250S 改


